3

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE TAMAULIPAS
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

Hacienda Publica/
Patrimonio Contribuido

Hacienda Publica/
Patrimonio Generado de
Eiercicios Anteriores

Hacienda Piblica/
Patrimonio Generado del
Eiercicio

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacion de la Hacienda
Publica / Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto de 2024
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2024
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto de 2024
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2024

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto de 2025
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Puablica/Patrimonio Generado Neto de 2025
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto de 2025
Resultado por Posiciéon Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2025

4,004,708

4,004,708

4,004,708

650,636

650,636

3,354,072

42,491
42,491

42,491

409,581
367,090
42,491

367,090

Total

3,962,217
42,491
4,004,708

3,962,217

241,055
367,090
608,145

3,721,162

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

ldel



