

## TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE TAMAULIPAS

## ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

3

	Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	Total
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2024	-				-
Aportaciones					-
Donaciones de Capital					-
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio					-
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2024		4,004,708	- 42,491		3,962,217
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			- 42,491		- 42,491
Resultados de Ejercicios Anteriores		4,004,708	ŕ		4,004,708
Revalúos		, ,			, , , , <sub>-</sub>
Reservas					-
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores					-
·					-
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2024				-	-
Resultado por Posición Monetaria				=	-
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				-	-
					-
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2024	-	4,004,708	- 42,491	-	3,962,217
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2025					-
Aportaciones	_				
Donaciones de Capital					
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	_				
Actualizacion de la Hacienda Fublica/Fati illionio					-
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2025		- 650,636	409,581		- 241,055
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			367,090		367,090
Resultados de Ejercicios Anteriores		- 650,636	42,491		- 608,145
Revalúos		525,525	12,102		-
Reservas					_
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores			-		-
					-
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2025				<u>-</u>	_
Resultado por Posición Monetaria				<u>-</u>	_
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				<del>-</del>	_
The state of the s					_
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2025	_	3,354,072	367,090	-	3,721,162

<sup>&</sup>quot;Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"